1°- Esta Lei Complementar reajusta os valores dos beneficios do Vale-Alimentação e do

Auxílio-Refeição devidos aos servidores públicos pertencentes aos quadros efetivos e

comissionados da Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra.

Art. 2° - O valor mensal do Vale-Alimentação passa a ser de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais)

e seguirá a tabela anexa para os casos de absenteísmo.

Art. 3° - O valor diário do Auxílio-Refeição passa a ser de R$ 30,00 (trinta reais).

Art. 4° - Fica atualizada pela tabela do Anexo desta lei complementar a tabela presente no Anexo

VII, da Lei Complementar n.